
od 1. ŘÍJNA do 28. ÚNORA 
2019-2020

Ceny jsou doporučené. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob.

AKCE
LES

OCHRANNÁ HELMA KOMPLETNÍ
Chrání hlavu, obličej a uši.  
Pásek přilby lze přizpůsobit  
obvodu hlavy. EN 532-3, EN 166,  
EN 1731, EN 397
Č. výr. FGP453576

235 ,00

OLEJ NA ŘETĚZOVÉ PILY
Řetězový olej pro výkonné motorové pily. 
Velmi nízké opotřebení řetězů a vodících lišt 
díky přísadám, které zlepšují mazání.
Č. výr. 84150K013

259 ,00145 ,00 3.150 ,00

BEZEŠVÉ TERMO TRIKO TECHNICAL
Hřejivé a prodyšné, odvádějící vlhkost, 
rychleschnoucí, velmi elastické a dobře 
padnoucí. Hydrofilně ošetřeno, vhodné pro 
práci, volný čas a sport.
Č. výr. KW2352000010

BRUSKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ 
Umožnujě ruční broušení řetězů kdekoliv, komfortní 
rovnoměrné ostření. Obsahuje kliku, brašnu.  
Více informací na našem webshopu.
Č. výr. 793573831248

Oblíbená helma opět v akci!

Vhodné i pro ženy 5 L



2WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

OLEJE, MAZIVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

OLEJ NA ŘETĚZOVÉ PILY
Řetězový olej pro výkonné motorové pily. 
Velmi nízké opotřebení řetězů a vodících 
lišt díky přísadám, které zlepšují 
mazání.

OLEJ PRO DVOUTAKTNÍ MOTORY

80 ,00 375 ,00

67 ,00 140 ,00

70 ,00

OLEJ NA ŘETĚZOVÉ PILY
Vysoce účinný výkonný olej na řetězy. 
Kvalitní adhezivní přísada zaručuje 
úspornou spotřebu.

1 L
Č. výr. 34001KR

1 L
Č. výr. 26150C069

59 ,00 259 ,00
1 L
Č. výr. 84150C069

5 L
Č. výr. 84150K013

5 L
Č. výr. 34005KR

5 L
Č. výr. 26150K013

1 L
Č. výr. 108001GP

OLEJ PRO DVOUTAKTNÍ MOTORY



3

MÍCHACÍ NÁDOBKY
K míchání benzínu a různých množství 
olejů pro dvoutaktní motory.
Č. výr. FGP000098
Č. výr. FGP250001GP

29 ,00

85 ,00 350 ,0048,00

180 ,00

500 ML
Č. výr. 12300LKC035

400 ML
Č. výr. 454265KR

5 L
Č. výr. 12300K015

ČISTIČ MOTOROVÝCH PIL
Pro udržení nožů,  
řetězů a vedení  
řetězu v perfektním stavu

DVOJITÝ KANYSTR 3L + 1,5L
Dvojitý kanystr pro paliva a palivové směsi
Č. výr. JK8039
Č. výr. JK8040

ČISTIČ MOTOROVÝCH PIL
Biologicky odbouratelný (vyhovuje testu OECD) 
Spolehlivě a rychle rozpouští i silné nečistoty a nános 
pryskyřice ze řetězů a součástí krytů

OLEJE, MAZIVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ



4WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

SVÍČKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

STIHL, HUSQVARNA, JONSERED
Č. výr. RZ7C

KLÍČ NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY
Velikost klíče 19 x 13 mm
Č. výr. FGP015168

ZKOUŠEČKA KARBURÁTORŮ
Č. výr. FGP015156

ECHO, OLEO-MAC, SOLO, HOMELITE
Č. výr. BPMR8Y

KLÍČ NA ZAPALOVACÍ SVÍČKY
Velikost klíče 19 x 14 mm
Č. výr. FGP015112

55 ,00

85 ,00

40 ,00

30 ,00

849 ,00

35 ,00

25 ,00

209 ,00

STIHL, HUSQVARNA, ECHO, SOLO,DOLMAR, 
HECHT, OLEO-MAC
Č. výr. BPMR7A

STIHL, HUSQVARNA, ECHO, DOLMAR, OLEO-
MAC, HECHT
Č. výr. RCJ7Y

ZKOUŠEČKA ZAPALOVACÍ SVÍČKY
Č. výr. FGP000047



5

ZNAČENÍ

LESNICKÁ KŘÍDA
Cena za jedno balení - 12 kusů křídy. 
Pro značení suchého a mokrého dřeva, 
papíru, kartonu, kovu, kamene, atd. 
Zelená, černá, bílá, žlutá, modrá, 
červená barva.
Č. výr. FW2006
Č. výr. FW2007
Č. výr. FW2008
Č. výr. FW2009
Č. výr. FW2012
Č. výr. FW2013

SAMONAVÍJECÍ LANKO  
PRO DRŽÁK KŘÍDY
Č. výr. HG0716

DRŽÁK SPREJE
Č. výr. FW2035

209 ,00

85 ,00

209 ,00

90 ,00

115 ,00

SOPPEC FLUO MARKER 
ZNAČKOVACÍ SPREJ
Viditelnost přibližně 6–12 
měsíců (v závislosti na 
podkladu), fluoreskující, 
balení 500 ml. Bílá, červená, 
oranžová, žlutá, zelená, 
modrá, růžová barva.
Č. výr. PA131300XP
Č. výr. PA131313XP
Č. výr. PA131316XP
Č. výr. PA131317XP
Č. výr. PA131318XP
Č. výr. PA131319XP
Č. výr. PA131325XP

DRŽÁK LESNICKÉ KŘÍDY
Č. výr. FW2011

Délka 12 cm a průměr 1,2 cm

Vysoká 
krycí 

schopno
st



6WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

OSTŘÍCÍ NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

BRUSKA PILOVÝCH  
ŘETĚZŮ MIDIJOLLY-N
230 V, pro poloprofesionální  
použití. Obsahuje brusný  
kotouč, šablonu.
Č. výr. FGP015144

UPÍNACÍ SVĚRKA
Pro broušení pilových řetězů ve 
venkovním prostředí
Č. výr. FGP015419

BRUSKA PILOVÝCH  
ŘETĚZŮ JOLLYSTAR
230 V, LED osvětlení,  
pro profesionální použití.  
Obsahuje 3 brusné kotouče,  
šablonu, inbusové klíče  
a další.
Č. výr. FGP015451

5.200 ,00

2.090 ,00

180 ,00

2.650 ,00

3.150 ,00

BRUSKA PILOVÝCH  
ŘETĚZŮ JOLLYEVO
230 V, LED osvětlení,  
tři možnosti uchycení brusky.  
Obsahuje 3 brusné kotouče,  
šablonu, inbusové klíče a další.
Č. výr. FGP016144

BRUSKA PILOVÝCH ŘETĚZŮ 
Umožnujě ruční broušení řetězů  
kdekoliv, komfortní rovnoměrné ostření.  
Obsahuje kliku, brašnu.
Č. výr. 793573831248

více info
rmací najd

ete 

na webshopu

více info
rmací najd

ete 

na webshopu

více info
rmací najd

ete 

na webshopuvíce info
rmací najd

ete 

na webshopu



7

SADA PILNÍKŮ  
A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vhodné pro všechny běžné  
pilové řetězy.  
Veškeré broušení  
s jedním výrobkem. 
Vysoce kvalitní balení  
v blistru.
Č. výr. FK001KR

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ  
NA ŘETĚZOVOU PILU
Pro potřeby údržby a opravy,  
vhodné pro všechny běžné  
řetězové pily. 13 nástrojů  
v jednom.
Č. výr. MK001KR 

209 ,00159 ,00

320 ,00 23 ,00

PILNÍKY NA PILOVÉ ŘETĚZY 
Kulatý pilník, balení po 12 ks v krabici.
Č. výr. LC1000003532
Č. výr. LC100000345
Č. výr. LC1000003316
Č. výr. LC10000031364
Č. výr. LC1000003732

RUKOJEŤ PILNÍKU FORST
Vhodná pro kulaté pilníky.  
Plastová rukojeť se třemi  
předem danými úhly pilování.
Č. výr. VG660425

OSTŘÍCÍ NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PILNÍKY NA PILOVÉ ŘETĚZY 
Kulatý pilník, balení 6 ks v krabici, cena 
za 1 ks.
Č. výr. 1688406
Č. výr. 1688456
Č. výr. 1688486
Č. výr. 1688526
Č. výr. 1688556

20 ,00

4,0  4,5  4,8  5,2  5,5 mm

4,0  4,5  4,8  5,2  5,5 mm



8WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

ŘETĚZ 3/8” LP, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,1 mm 
Počet zubů: 44, 46, 
50, 52, 56, 57
Č. výr. 38LP11SBxxKR

ŘETĚZ 3/8”, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,6 mm 
Počet zubů: 56, 60, 
66, 72
Č. výr. 3816SBxxKR

ŘETĚZ 3/8”,  
KULATÝ ZUB
Šířka 1,5 mm 
Počet zubů: 60, 64, 
68, 72
Č. výr. 3815SBxxKR

ŘETĚZ 3/8” LP, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,3 mm 
Počet zubů: 40, 44, 45, 
50, 52, 53, 55, 56, 57
Č. výr. 38LP13SBxxKR

ŘETĚZY KRAMP VHODNÉ PRO VEŠKERÉ BENZÍNOVÉ 
A ELEKTRICKÉ ŘETĚZOVÉ PILY

» Titanový povlak
» Chromované celobřitové zuby
» Ihned k použití
» Dobré mazací schopnosti
» Důkladná tepelná úprava
» S bezpečnostním pohonným prvkem
» Na naší dílně umíme udělat řetěz 
 na míru dle vašich potřeb!

192 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

108 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

181 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

117 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

PILOVÉ ŘETĚZY KRAMP



9

ŘETĚZ 3/8” STD., 
HRANATÝ ZUB
Šířka 1,6 mm 
Počet zubů: 60, 66, 72
Č. výr. 3816CxxKR

ŘETĚZ .325”, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,5 mm 
Počet zubů: 56, 64, 66, 
68, 72, 78
Č. výr. 32515SBxxKR 

ŘETĚZ 3/8” STD., 
HRANATÝ ZUB
Šířka 1,5 mm 
Počet zubů: 56, 64, 
68, 72
Č. výr. 3815CxxKR 

ŘETĚZ .325”, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,3 mm 
Počet zubů: 56, 64, 
66, 72
Č. výr. 32513SBxxKR

15500
TOP KVALITA

Cena od:

181 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

155 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

ŘETĚZ S ÚZKOU  
DRÁŽKOU ŘEZU .325”, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,3 mm 
Počet zubů: 56, 64, 66, 72
Č. výr. 32513NKxxKR

155 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

ŘETĚZ .325”, 
KULATÝ ZUB
Šířka 1,6 mm 
Počet zubů: 56, 62, 63, 
66, 67, 68, 74
Č. výr. 32516SBxxKR

155 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

192 ,00
TOP KVALITA

Cena od:

PILOVÉ ŘETĚZY KRAMP



10WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

MANIPULACE SE DŘEVEM

VLEČNÝ ŘETĚZ ČTYŘHRANNÝ JAKOST 8

LESNICKÉ OCELOVÉ LANO
Vysoce zhuštěné lesnické lano, zvláště vhodné pro 
lesnické navijáky. Třída lana 6 x 19 Filler 1-6-6F-12 = 150 
drátů a paralelní ocelová vložka. 9 - 12 mm specifikace 
625 FDV na metr, 8 mm 619 FDV na metr.

VLEČNÝ ŘETĚZ ČTYŘHRANNÝ JAKOST 10

Č. výr. Rozměry Cena
FW341520 7 mm, 2 m 395
FW341525 7 mm, 2,5 m 410
FW341920 8 mm, 2 m 430
FW341925 8 mm, 2,5 m 430
FW341930 8 mm, 3 m 610

Č. výr. Průměr Cena
WRFDV8000 8 mm 55
WRFDV9000 9 mm 75
WRFDV10000 10 mm 80
WRFDV11000 11 mm 85
WRFDV12000 12 mm 90

Č. výr. Rozměry Cena
FW341120 7 mm, 2 m 430
FW341125 7 mm, 2,5 m 690
FW341220 8 mm, 2 m 650
FW341225 8 mm, 2,5 m 720

Cena za 1 m

Robustní 
řetěz s 

průvleč
nou jehl

ou 

na jedn
é stran

ě a klu
zným hákem 

na druh
é stran

ě k zav
ěšení do

 

kluznýc
h lanov

ých ok



11

LANOVÝ KLUZÁK JAKOST  10
Řetěz 7-8 mm
Č. výr. FW42890

KAPSA NA KLÍNY
Praktický držák se dvěma velkými 
kapsami pro bezpečné uložení 
hliníkových nebo plastových klínů.
Č. výr. FW1270000

TAŽNÝ HÁK S DRÁŽKOU JAKOST 8
Řětěz 8 mm
Č. výr. FW15585

95 ,00

189 ,00

265 ,00

125 ,00

165 ,00 175 ,00 250 ,00

LANOVÝ KLUZÁK JAKOST 8
Řetěz 7-8 mm
Č. výr. FW15003

POLYAMIDOVÝ  
DŘEVORUBECKÝ KLÍN
Optimální rázová pevnost  
a účinnost klínu  
i ve zmrzlém dřevě.

MANIPULACE SE DŘEVEM

180 x 65 MM
Č. výr. FW320100

230 x 70 MM
Č. výr. FW310300

245 x 75 MM
Č. výr. FW340400



12WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘEVA
Snadná obsluha,  
bezpečné použití
Č. výr. FGP015200

2.450 ,00

MANIPULACE SE DŘEVEM
KOZA NA ŘEZÁNÍ DŘEVA
Vhodné pro většinu  
řetězových pil,  
snadná obsluha.
Č. výr. FGP015910

8.090 ,00

1.450 ,00809 ,00 1.095 ,00

1.649 ,00 1.889 ,00

LESNICKÁ LOPATKA
Ruční lesnická lopatka  
s hákem, vysoce pevné  
čtyřhranné tělo lopatky,  
zesílený dřík.

RUČNÍ LANOVÝ NAVIJÁK
Háky s pojistkou, neklouzavá, 
bezpečnostní rukojeť.

VLHKOMĚR NA TŘÍSKY  
A PELETY
Vlhkoměr na dřevo  
Wile Bio  
Moisture Wood
Č. výr. 7030550

80 CM, 4,5 KG
Č. výr. 1022BAH

450 KG
Č. výr. MD144S

750 KG
Č. výr.  MD144SB

130 CM, 4,9 KG
Č. výr. 1030BAH

12.450 ,00

VLHKOMĚR 
 NA ŠTĚPKU  
A ODŘEZKY
Vlhkoměr na dřevo  
Wile Bio Moisture 
Č. výr. 7030250

Podrobné informace 

na webshopu Podrobné informace 

na webshopu



13

SEKERY A OSTATNÍ NÁSTROJE

SEKERA FISKARS X25
Štípací sekera, 
délka 72 cm
Č. výr. 1015643

OSTŘIČ
Vhodné pro sekery,  
nože a zahradní nůžky
Č. výr. 120740

SEKEROMOTYKA
Vykováno z jednoho kusu,  
kaleno. Včetně násady  
1050 mm.
Č. výr. ES53648 - hranatá čepel
Č. výr. ES53646 - oválná čepel

SEKERA FISKARS X21
Štípací sekera, 
délka 72 cm
Č. výr. 129047

ODKORŇOVAČ
S dutým ostřím, ostří  
leštěno na vysoký lesk,  
masivní provedení,  
šířka nože 140 mm,  
hmotnost 550 g.
Č. výr. FW640550

1.290 ,00

590 ,00

1.049 ,00

225 ,00

770 ,00

719 ,00

1.350 ,00

590 ,00

SEKERA FISKARS X10
Pro univerzální použití,  
délka 43 cm
Č. výr. 1015619

SEKERA FISKARS X27
Štípací sekera,  
délka 91,5 cm
Č. výr. 1015644

ODKORŇOVAČ
Ostří vyleštěno  
do vysokého lesku,  
opatřeno kontrolní značkou 
užitné hodnoty KW 
od lesnické zkušební komise. 
Šířka nože 140 mm,  
hmotnost 650 g.
Č. výr. FW600650

Včetně brousku

Hranatá 
čepel

Oválná č
epel



14WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

Dvojvrstv
á 

podešev
  

s hloub
kou 

profilu 5
 mm 

OCHRANNÉ A PRACOVNÍ POMŮCKY
SÍŤOVÉ HLEDÍ
Dobrá ochrana při řezání,  
sečení a stříhání.  
Nastavitelný náhlavní 
pásek z plastu.
Č. výr. FGP453515

PROTIPOŘEZOVÉ  
RUKAVICE
Oranžové rukavice  
z hovězí usně,  
CE kategorie III,  
EN420.
Č. výr. KG09001

ŠPUNTY DO UŠÍ
Vyrobeno z měkkého,  
antialergického materiálu.  
Norma CE, SNR 37 dB,  
v balení 5 párů.
Č. výr. 1100SP

ZAHRADNICKÉ  
RUKAVICE
Zadní část  
z materiálu Spandex.  
Nastavitelné zapínání  
na háček a očko,  
elastické manžety.  
Ideální pro zahradničení  
a kutilství, montáže  
a balení. CE kategorie  
I, EN420.
Č. výr. KG07005

26 ,00

135 ,00

95 ,00

289 ,00

155 ,00

1.390 ,00

119 ,00

HLEDÍ S OCHRANOU SLUCHU
Dobrá ochrana při řezání,  
sečení a stříhání.  
Nastavitelný náhlavní pásek  
z plastu, ochranná třída  
EN 166:2002-04.
Č. výr. FGP477500

OCHRANNÉ BOTY
EN ISO 17249:2012 P A FO SRC  
– třída ochrany proti pořezání 1.  
Ocelová špička, podšívka nártu  
a vnější jazyk z kůže, materiál  
svršku přírodní lícová useň.
Č. výr. 19661100

ZIMNÍ PRACOVNÍ  
RUKAVICE
Zesílené konečky  
prstů, kompletní  
fleecová vnitřní  
podšívka, ochrana  
zápěstí a kloubů  
z hovězí lícové usně.  
Elastické manžety, extra  
měkká kůže v oblasti  
dlaně, ideální pro náročné  
pracovní podmínky  
v zimních měsících.  
CE kategorie II, EN420.
Č. výr. KG06003

Velikost 39 - 50



15

TERMO PONOŽKY
58% akryl, 22% vlna,  
20% polyamid.
Č. výr. KW229001201

BEZEŠVÉ TERMO TRIKO  
TECHNICAL - KRÁTKÝ  
RUKÁV
Hřejivé a prodyšné,  
odvádějící vlhkost,  
rychleschnoucí, velmi  
elastické a dobře padnoucí.  
Hydrofilně ošetřeno,  
vhodné pro práci, volný čas  
a sport.
Č. výr. KW2352001010

Č. výr. KW2352014890

Č. výr. KW2351014890

145 ,00

145 ,00

89 ,00125 ,00

145 ,00

PRACOVNÍ PONOŽKY CORDURA
68% bavlna, 30% polyamid,  
2% Cordura.  
V balení 3 páry ponožek.
Č. výr. KW129000501

BEZEŠVÉ TERMO SPODKY  
TECHNICAL
Hřejivé a prodyšné,  
odvádějící vlhkost, rychleschnoucí,  
velmi elastické a dobře padnoucí. 
Hydrofilně ošetřeno,  
vhodné pro práci, volný  
čas a sport.
Č. výr. KW2352005010

TERMO PRÁDLO

Vhodné i pro ženy

Vhodné i pro ženy

145 ,00

TERMOPRÁDLO
AKTIVNÍM 
UHLÍM  
NAPUŠTĚNÉ 
POLYESTEROVÉ 
VLÁKNO

POCIT BAVLNY
NA DOTEK 
VYSOKÁ MÍRA POHODLÍ
A PADNOUCÍ STŘIH

REGULUJE TEPLOTU
CHRÁNÍ PŘED UV ZÁŘENÍM

SILNĚJŠÍ
A TEPLEJŠÍ
NEŽ POLYESTER
ČI BAVLNA

ELIMINUJE
PACH
A PŮSOBÍ
ANTIBAKTERIÁLNĚ



16WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!

ROZKRESY STROJŮ A MOTORŮ

Jako strategický partner pro vaše podnikání vám firma Kramp nabízí také možnost dohledání 
rozkresů přímo přes náš webshop. Rozkresy je možné dohledat jak na kompletní stroje,  
tak i na motory předních výrobců v segmentu lesní a zahradní techniky.

V rámci výrobců kompletních strojů je možné takto dohledat rozkresy na značky jako jsou 
Castelgarden, STIGA, MTD, AL-KO, AS-MOTOR, TORO, HiKOKI a další.

Po vašem přihlášení na webshop firmy Kramp zvolíte skupinu Zahrada / Lesní technika, 
následně znovu Zahrada & Lesní technika a pak Díly zahradní techniky dle značky. Zde si 
již vyberete konkrétní značku a tu rozkliknete. Pokud je u této značky možnost dohledat 
rozkresy, bude zde okno jako u níže uvedeného příkladu značky Castelgarden.

Následně se přes tlačítko Hledat nebo logo dostanete na stránky výrobce. Pro přístup  
do rozkresů výrobců musíte ještě použít uživatelské jméno a heslo. To je vždy uvedeno  
před vstupem na stránky výrobce.

U kompletních motorů se jedná například o značky jako B&S, Kawasaki, Kohler, Honda, 
Lombardini, TORO a další. Postup, jak lze tyto rozkresy přes webshop firmy Kramp najít, je 
stejný jako u výše zmíněných rozkresů pro kompletní stroje.

Po vašem přihlášení na webshop firmy Kramp zvolíte skupinu Zahrada / Lesní technika, 
následně Motory zahrada / lesní technika a vyberete si konkrétní značku, kterou 
rozkliknete. Pokud je u této značky možnost dohledat rozkresy, bude zde okno jako u níže 
uvedeného příkladu značky B&S.

ROZKRESY STROJŮ A MOTORŮ


